
RAADSBESLUIT
Datum: donderdag 4 november 2021

De raad van de gemeente Papendrecht,

gelezen het voorstel inzake Adviesnota stedenbouwkundige kaders ontwikkeling locatie Veerpromenade,

gelezen het voorstel van het college van 28 september 2021,

besluit:

1. In te stemmen met de stedenbouwkundige uitgangspunten voor de ontwikkeling van de locatie
Veerpromenade.
2. Een voorkeur uit te spreken voor het model met twee torens voor de verdere ontwikkeling van het plan
3. Op basis van artikel 55 lid Gemeentewet, in samenhang met een belang, genoemd in artikel 10 van de
Wet openbaarheid van bestuur, geheimhouding op bijlage 2 te bekrachtigen.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 4 november 2021,

griffier

M. Muijzer-van der Meijden

voorzitter

mr. drs. A.M.M. Jetten




